
 

 

UCHWAŁA NR IV/12/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ziębice na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt. 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Ziębice na 2015 rok w łącznej wysokości 53.962.082,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 53.259.582,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 702.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Ziębice na 2015 rok w łącznej wysokości 54.547.856,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 53.397.644,70 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.150.211,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Ziębice na 2015 rok w wysokości 585.774,59 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu Gminy Ziębice na 2015 rok w łącznej wysokości 2.790.010,59 zł, rozchody budżetu 

Gminy Ziębice na 2015 rok w łącznej wysokości 2.204.236,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) przychody budżetowe w łącznej kwocie 2.790.010,59 zł, będą źródłem finansowania planowanego deficytu 

w kwocie 585.774,59 zł, oraz rozchodów w kwocie 2.204.236,00 zł. 

§ 5. Tworzy się rezerwę w łącznej wysokości 859.800,00 zł w tym na: 

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości 160.000,00 zł; 

2) rezerwę celową budżetu w wysokości 699.800,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – kwota 180.000,00 zł; 

b) realizację zadań z zakresu programu LEADER – kwota 100.000,00 zł; 

c) realizację zadań inwestycyjnych – kwota 419.800,00 zł. 

§ 6. Wyodrębnia się dochody w kwocie 5.788.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 oraz wydatki 

w kwocie 5.788.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 na finansowanie zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 7. Ustala się dochody z opłat tytułem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

240.000,00 zł, które przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 220.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 20.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 685



§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do łącznej wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki w kwocie 585.774,59 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 2.204.236,00 zł. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 8 uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących obejmujących zmiany w zakresie uposażeń i wynagro-

dzeń ze stosunku pracy w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w granicach działu klasyfikacji budżetowej w ramach 

istniejących zadań; 

4) przekazania swoich uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian 

w planie finansowym, w ramach rozdziału między paragrafami z wyłączeniem zmian w planie wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy oraz zmian w planie wydatków majątkowych; 

5) lokowania w innych bankach niż w banku obsługującym budżet Gminy Ziębice wolnych środków budżeto-

wych w trakcie realizacji budżetu na 2015 rok. 

§ 10. Ustala się kwoty dotacji: 

a) podmiotowych w łącznej wysokości 1.835.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

b) celowych w łącznej wysokości 221.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych w łącznej wy-

sokości 1.150.211,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 351.210,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków i kar za korzystanie ze środowiska 

w wysokości 35.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki związane z ochroną środowiska w wysokości 

35.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Ustala się plan dochodów w wysokości 2.850.000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków w wysokości 2.850.000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospo-

darowania odpadami, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Ziębicach. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

M. Majewska-Stolarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 685



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/12/2014 

Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia  

30 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 685



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 685



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 685



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 685



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 685


		2015-02-23T13:18:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




